
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

От 12.12.2019 №68/6-6 

г. Жуковка 

 

о награждении Почетной грамотой  

муниципального образования 

 «Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района по данному вопросу, 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»: 

Корнеева Романа Олеговича, члена поискового отряда Жуковского 

района «Витязь»- за многолетнюю добросовестную работу по 

увековечиванию памяти погибших при защите Отечества и военно-

патриотическое воспитание молодежи Жуковского района; 

Нестерова Андрея Анатольевича, члена поискового отряда Жуковского 

района «Витязь» - за многолетнюю добросовестную работу по 

увековечиванию памяти погибших при защите Отечества и военно-

патриотическое воспитание молодежи Жуковского района; 

Урумашвили Тариела Захаровича, члена поискового отряда Жуковского 

района    «Витязь»- за    многолетнюю    добросовестную    работу    по 

увековечиванию   памяти   погибших   при   защите   Отечества   и   военно-

патриотическое воспитание молодежи Жуковского района. 

Павлову Татьяну Евгеньевну, учителя начальных классов МБОУ 

Летошницкой СОШ – за заслуги в обучении и воспитании школьников и в связи 

с 50-летием со Дня рождения. 

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские 
новости». 

 

Глава Жуковского района В.В.Латышев 


